
 -3,50%
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735.000 735.000

QT.RIF. 725.000

Sezione - Schnitt 07

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

731.751

49.537

Anpassung an den bestehenden Radweg

Adeguamento pista ciclabile esistente
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8.09 mq

5.25 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

58.24 mq

3.99 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

5.74 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

21.85 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

1 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

10.13 m

4.45 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

10.13 m

10.13 m

 -1,87%
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730.000 730.000

735.000 735.000

QT.RIF. 725.000

Sezione - Schnitt 08

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

732.442

60.500
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740.000

745.000

6.85 mq

4.55 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

97.06 mq

4.96 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

34.53 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

15.48 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

2 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

7.89 m

0.00 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

Bestehenden Radweg zu erhalten

Pista ciclabile esistente da mantenere

7.89 m

7.89 m

 3,32%
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735.000 735.000

740.000 740.000

745.000

750.000

QT.RIF. 730.000

Sezione - Schnitt
10

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

733.846

85.057

4.97 mq

3.61 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

60.50 mq

3.25 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

11.08 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

8.52 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

2 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

7.51 m

00.00 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

7.51 m

7.51 m

 0,30%
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730.000 730.000

735.000 735.000

QT.RIF. 725.000

Sezione - Schnitt 09

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

733.098

71.537

740.000

745.000
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Bestehenden Radweg zu erhalten

Pista ciclabile esistente da mantenere

0
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6.99 mq

2.73 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

74.27 mq

3.02 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

10.24 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

15.55 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

2 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

7.36 m

0.00 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

7.36 m

7.36 m

 3,50%
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740.000 740.000

745.000

750.000

QT.RIF. 730.000

Sezione - Schnitt 12

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

734.696

102.000

4.57 mq

3.13 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

107.85 mq

2.57 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

32.88 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

4.53 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

2 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

7.65 m

00.00 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

7.65 m

7.65 m

 3,50%
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735.000 735.000

740.000 740.000

745.000

750.000

QT.RIF. 730.000

Sezione - Schnitt 11

Quota progetto - Höhe Projekt

Distanza progr. - Progr. Länge

734.256

93.000

5.20 mq

3.12 mq

-SCAVI E BONIFICHE-AUSHUB/BONIFIZIERUNG-

-RILEVATI-AUFSCHÜTTUNGEN-

Humus Aushub

Scotico

-SOVRASTRUTTURA STRADALE-STRASSENOBERBAU-

Verschleißschicht

Binderschicht

Bituminöse Tragschicht

Strato di usura

Strato di base bituminoso

Strato di binder

Strato portante inferiore

Untere Tragschichte

Allgemeiner Aushub

Scavo di sbancamento

81.05 mq

2.56 mq

Strato portante superiore

Obere Tragschichte

17.52 mq

Rilevato non sensibile ai cedimenti

Aufschüttung setzungsunempfindlich

10.88 m

Terreno vegetale

-MANUFATTI-BAUWERKE-

2 u.tà

Cordolo

Randstein

Humus

7.64 m

00.00 m

Oberflächenabtrag

Fresatura superficiale

7.64 m

7.64 m
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Sub-Baulos

Mit Beteiligung der Europäischen Union aus dem Haushalt

der Transeuropäischen Verkehrsnetze finanziertes Vorhaben

Opera f inanziata con la partecipazione dell' Unione Europea

attraverso i l bi lancio delle reti di tr anspor to transeuropee

Ausbau Eisenbahnachse München-Verona

BRENNER BASISTUNNEL

Potenziamento asse ferroviario Monaco - Verona
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